
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN YÊN THẾ 

 

Số:           /QĐ - UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập-Tự do- Hạnh phúc 

 

Yên Thế, ngày      tháng  9  năm 2022 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt Phương án thi công và dự toán; đặt hàng đơn vị tư vấn thực 
hiện công trình: Đo đạc, chỉnh lý bản đồ địa chính thực hiện Kết luận thanh 
tra số 4067/KL-UBND ngày 11/8/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Giang 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN YÊN THẾ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 
phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013; 

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: Số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/04/2014 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai; số 45/2015/NĐ-CP ngày 
06/5/2015 về hoạt động đo đạc và bản đồ; 

Căn cứ các Thông tư của Bộ Tài nguyên và Môi trường: Số 23/2014/TT-

BTNMT ngày 19/05/2014 quy định về cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, 
quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất; số 24/2014/TT-BTNMT ngày 

19/05/2014 về hồ sơ địa chính; số 25/2014/TT-BTNMT ngày 19/05/2014 quy định 
về bản đồ địa chính; số 49/2016/TT-BTNMT ngày 28/12/2016 quy định về công tác 
giám sát, kiểm tra, thẩm định và nghiệm thu công trình, sản phẩm trong lĩnh vực 

quản lý đất đai; số 14/2017/TT-BTNMT ngày 20/07/2017 quy định Định mức kinh 
tế - kỹ thuật đo đạc lập bản đồ địa chính, đăng ký đất đai, lập hồ sơ địa chính, cấp 
giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền 

với đất;  

Căn cứ Thông tư số 136/2017/TT-BTC ngày 22/12/2017 của Bộ Tài chính về 
Quy định lập, quản lý, sử dụng kinh phí chi hoạt động kinh tế đối với các nhiệm vụ 

chi về tài nguyên môi trường; 

Căn cứ Quyết định số 537/QĐ-UBND ngày 12/9/2019 của UBND tỉnh Bắc 
Giang về việc ban hành bộ đơn giá đo đạc bản đồ, cấp giấy chứng nhận quyền sử 

dụng đất và số hóa chuyển hệ bản đồ địa chính trên địa bàn tỉnh Bắc Giang.  

 Căn cứ Quyết định số 22/2022/QĐ-UBND ngày 20/7/2022 của UBND tỉnh 
Bắc Giang quy định một số nội dung về quản lý hoạt động đo đạc và bản đồ trên 
địa bàn tỉnh Bắc Giang; 

Theo đề nghị của Phòng Tài nguyên và Môi trường tại tờ trình số 646/TTr-
TNMT ngày 05/9/2022. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Phê duyệt phương án thi công và dự toán; đặt hàng đơn vị tư vấn 

thực hiện công trình đo đạc, chỉnh lý bản đồ địa chính thực hiện Kết luận thanh tra 

số 4067/KL-UBND ngày 11/8/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Giang, với 

những nội dung sau:  



1. Phê duyệt phương án thi công và dự toán công trình đo đạc, chỉnh lý bản đồ địa 

chính thực hiện Kết luận thanh tra số 4067/KL-UBND ngày 11/8/2021 của Chủ tịch 

UBND tỉnh Bắc Giang, với tổng kinh phí là 91.262.262 đồng (Bằng chữ: Chín mươi mốt 
triệu, hai trăm sáu mươi hai nghìn, hai trăm sáu mươi hai đồng). 

(có Phương án thi công và biểu dự toán chi tiết kèm theo) 

Trong đó:  

- Chi phí thi công:                                                     85.034.079 đồng 

- Chi phí lập phương án thi công:                               3.010.206 đồng 

- Chi phí kiểm tra, nghiệm thu:                                   3.217.977 đồng 

(Chi phí trên đã bao gồm thuế VAT 8%) 

2. Chủ đầu tư: UBND huyện Yên Thế giao Phòng Tài nguyên và Môi trường 

làm đại diện. 

3. Nguồn kinh phí: Ngân sách huyện. 

4. Thời gian thực hiện: Tháng 9 và tháng 10 năm 2022. 

5. Đặt hàng đơn vị tư vấn thực hiện công trình: Công ty Cổ phần Địa chính 

và Môi trường Bắc Giang. 

- Địa chỉ: Số 25, Tổ dân phố Giáp Hải, phường Dĩnh Kế, TP Bắc Giang, tỉnh 

Bắc Giang. 

- Điện thoại: 02043.845.057; DĐ: 0904014645. 

- Đăng ký kinh doanh số 2400697212 do Sở Kế hoạch và đầu tư tỉnh Bắc 

Giang cấp lần đầu ngày 20/01/2014, cấp đổi lần 1 ngày 15/8/2016.   

- Giấy phép hoạt động đo đạc bản đồ số 721 do Cục đo đạc bản đồ Việt Nam 

cấp ngày 18/3/2014; cấp đổi ngày 31/10/2019; số giấy phép 00163. 

- Tài khoản ngân hàng số: 43110000274921, tại Ngân hàng Đầu tư và phát 

triển Bắc Giang.  

6. Khối lượng, chất lượng sản phẩm phải đảm bảo theo Thông tư số 

25/2014/TT-BTNMT ngày 19/05/2014 của Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định 

về bản đồ địa chính. 

7. Địa điểm thực hiện: Gồm các xã Xuân Lương, Canh Nậu, Đồng Tiến, 

Đồng Vương, Đồng Hưu, Hồng Kỳ, Tam Tiến, Tam Hiệp, Tiến Thắng. 

Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng HĐND và UBND huyện, 

Phòng Tài nguyên và Môi trường, Phòng Tài chính - Kế hoạch, Kho bạc Nhà 

nước huyện; Chủ tịch UBND các xã nêu trên và các tổ chức cá nhân có liên 

quan căn cứ Quyết định thi hành./. 

 
Nơi nhận: 

- Như  Điều 3; 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Lưu: VT. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

            Nguyễn Văn Tuyền 
 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-05T13:23:23+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Tuyền<tuyennv_yenthe@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-09-05T14:30:28+0700


		2022-09-05T14:30:40+0700


		ubnd_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2022-09-05T14:31:16+0700




